

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2017 г.

Учреждение
Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Краснодарского края "Армавирский реабилитационный центр для лиц с
умственной отсталостью"

министерство труда и социального развития Краснодарского края

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2017
по ОКПО	27654793
ИНН	2302027299
по ОКТМО	03000000
по ОКПО	
ИНН	2308027369
Глава по БК	830
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	403 300,00	139 330 850,99	42 928 686,49	182 662 837,48
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	73 731 300,00	42 865 690,41	116 596 990,41
Доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия	050	140	0,00	0,00	58 049,20	58 049,20
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	1 373 281,14	1 376,88	1 374 658,02
доходы от реализации активов	092	172	0,00	1 373 281,14	1 376,88	1 374 658,02
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	1 373 281,14	1 376,88	1 374 658,02
Прочие доходы	100	180	403 300,00	26 969,85	3 570,00	433 839,85
в том числе:						
субсидии	101	180	403 300,00	0,00	0,00	403 300,00
иные прочие доходы	104	180	0,00	26 969,85	3 570,00	30 539,85
Доходы будущих периодов	110	100	0,00	64 199 300,00	0,00	64 199 300,00
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	103 300,00	74 185 673,03	36 258 014,20	110 546 987,23
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	70 500,00	56 909 684,01	18 228 946,34	75 209 130,35
в том числе:						
заработная плата	161	211	0,00	43 401 839,87	13 823 764,59	57 225 604,46
прочие выплаты	162	212	70 500,00	20 775,96	191 800,90	283 076,86
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0,00	13 487 068,18	4 213 380,85	17 700 449,03
Приобретение работ, услуг	170	220	17 800,00	4 264 818,53	9 010 436,70	13 293 055,23
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	0,00	137 566,47	137 566,47
транспортные услуги	172	222	0,00	0,00	12 059,96	12 059,96
коммунальные услуги	173	223	0,00	4 264 818,53	1 783 889,57	6 048 708,10

Наименование показателя	Код строки	Код анализа	Детальность в целевых средствах	Детальность по государственному заданию	Применяется метод детальности	Итого
1	2	3	4	5	6	7
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	0,00	0,00	3 660 173,00	3 660 173,00
прочие работы, услуги	176	226	17 800,00	0,00	3 416 746,70	3 434 546,70
Обслуживание договоров обязательств	180	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Бюджетный паритетный принцип	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Бюджетный паритетный бюджетов	230	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальные обязательства	240	290	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	16 000,00	493 620,14	124 516,80	963 441,94
Расходы по операциям с активами	300	370	0,00	12 597 246,26	8 496 414,10	21 093 660,56
в том числе:						
использование основных средств и нематериальных активов	301	371	0,00	685 657,80	1 090 136,74	1 775 794,54
распоряжение материальными активами	304	373	0,00	11 911 567,20	7 406 270,40	19 317 837,60
Расходы бюджета периода	300		0,00	0,00	-2 296,70	-2 296,70
(стр. 301 + стр. 302 + стр. 303) (стр. 310 + стр. 380)	300		300 000,00	66 019 231,06	6 653 090,00	71 972 421,10
Операционный результат до налогообложения (стр. 310 - стр. 320)	301		300 000,00	66 146 177,86	6 670 672,26	72 116 850,20
Резервы предстоящих расходов	303		0,00	-123 846,88	-17 562,27	-141 409,15
Операции с финансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 340 + стр. 360 + стр. 370)	310		0,00	-378 017,30	6 661 440,00	6 283 422,70
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-360 771,10	-67 264,74	-428 035,84
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	300 000,00	375 490,87	232 744,00	908 234,87
увеличение стоимости основных средств	322	410	300 000,00	757 261,80	1 060 136,74	2 147 458,54
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных активов	340		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных активов	360		0,00	3 713,02	7 528 634,70	7 532 347,72
в том числе:						
увеличение стоимости материальных активов	361	340	0,00	11 645 341,16	13 624 265,17	27 671 606,33
увеличение стоимости материальных активов	362	440	0,00	11 931 567,20	8 147 450,40	20 069 037,60
Чистое основное投入 на изготовление простой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение投入	371	X	0,00	73 500 016,23	36 260 213,66	109 760 229,22
увеличение投入	372	X	0,00	73 500 016,23	36 260 213,66	109 760 229,22
Операции с финансовыми активами в области государственного задания (стр. 380 - стр. 390)	380		300 000,00	66 367 546,16	1 650,00	66 969 196,16
Операции с финансовыми активами (стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		0,00	66 572 561,14	1 266 651,20	68 839 232,46

Наименование показателя	Код строки	Код элемента	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Принципалная доля детальности	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Часть поступлений средств учредителей	410		0,00	0,00	1 266 801,31	1 266 801,31
в том числе:						
поступления средств	411	510	403 300,00	34 467 081,75	102 122 506,82	176 882 887,56
выдача средств	412	510	403 300,00	34 467 081,75	100 865 854,31	176 726 346,34
Часть поступлений от иных форм участия в капитале	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Часть поступлений от иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Часть предоставленных займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Часть поступлений иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Часть увеличения дебиторской задолженности	480		0,00	88 572 581,14	0,00	88 572 581,14
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	412 100,00	148 438 363,36	80 294 246,88	221 145 708,05
увеличение дебиторской задолженности	482	560	412 100,00	34 865 782,22	80 294 246,88	188 572 127,91
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		-300 000,00	176 232,58	1 266 001,31	1 142 233,87
Часть увеличения задолженности по привлеченным перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Часть увеличения задолженности по привлеченным перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Часть увеличения прочей кредиторской задолженности	540		-300 000,00	176 232,58	1 266 001,31	1 142 233,87
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	403 300,00	82 890 076,08	88 402 919,84	148 596 295,78
увеличение прочей кредиторской задолженности	542	830	303 300,00	82 714 848,50	84 137 914,32	147 259 264,83

Директор

Главный бухгалтер

Информационный бухгалтерский

(подпись, наименование)

Е.С. Петрова

(подпись, печать)

Т.И. Муромо

(подпись, печать)

0770

004

0770

Руководитель
(подпись, наименование)

(подпись)

(подпись)

(подпись, печать)

Исполнитель

(подпись)

(подпись)

(подпись, печать)

(подпись, e-mail)